[image: image2.png]M. |\/UNICIPIO DE

- GUATAMBU

	[image: image1.png]M. |\/UNICIPIO DE

- GUATAMBU

LEI COMPLEMENTAR Nº 189 DE 22 DE ABRIL DE 2024
ALTERA O DISPOSTO NA LEI N. 119/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito do Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei, FAZ saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sancionou a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica alterado o anexo III da Lei Complementar n. 119/2018, na forma do anexo I desta Lei Complementar.

Art. 2º Revogam-se disposições contrárias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guatambu/SC, 22 de abril de 2024.
.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal

ANEXO I

“LEI COMPLEMENTAR N. 119/2018

ANEXO III

TABELA DE VENCIMENTO DO PESSOAL EFETIVO

	GRUPO

	CARGO
	NÍVEL
	VENCIMENTO

	1. SERVIÇOS GERAIS (SEG)

	Auxiliar de Manutenção e Conservação
	12
	R$ 2.200,00

	2. SERVIÇOS OPERACIONAIS (SOP)
	Telefonista
	19
	R$ 2.350,00

”

[image: image1.png][image: image2.png]